第４号様式（第９条）

  年  月  日

【経費明細】                                    （単位：円）

費   目
補助対象経費 予算額

（税抜）
内訳（積算）

経費①事務所移転に係る経費

経費②移転先賃料

経費③その他必要と認める経費

経費合計（B）

今回の補助金（A）

その他の財源

財源合計（C）＝（B）

添付書類

(1) ＹＶＰの入居に係る賃貸借契約書の写し

(2) ＹＶＰ退去後に行う事業の内容を明らかにする書類

(3) 法人である場合は移転後の履歴事項全部証明書、個人である場合は移転後の居住地を証する書類及び法

人設立計画を明らかにする書類

(4) 成長支援補助金申請者が横浜市に支払った直近１年分の市民税、事業所税、固定資産税及び都市計画税

の納税証明書（市民税が非課税の場合は滞納がない証明書）

(5) 非課税確認同意書（事業所税、固定資産税及び都市計画税において非課税税目がある場合。第２号様式）

(6) 役員等氏名一覧表（第３号様式）

(7) 前各号に掲げるものの他、市長が必要と認める書類

（申請先）

横浜市長

             申請者 住所

                 氏名

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の職・氏名）

  年度 横浜市大学連携型起業家育成施設成長支援補助金交付申請書

  横浜市大学連携型起業家育成施設成長支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。なお、補助金の交付を受けるにあたっては、横浜市補助金等の交付に関する規則（平成 17 年

11 月 30 日横浜市規則第 139 号）及び横浜市大学連携型起業家育成施設入居・成長支援補助金交

付要綱を遵守します。

入居施設名称 Science Tokyo 横浜ベンチャープラザ（横浜市緑区長津田町 4259-3）

居 室 名

退 去 日   年  月  日

属性(□にﾁｪｯｸ) □横浜市内中小企業 □東京科学大学発ﾍﾞﾝﾁｬｰ □市内大学発ﾍﾞﾝﾁｬｰ

対象者要件(□にﾁｪｯｸ) □退去後、継続して横浜市内で事業を行う意思があること

交 付 申 請 額 合計               円 （A）

（参考）入居補助金の額                  円（上限額となります）